
 

 

UCHWAŁA NR XXX.262.2017 

RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 

poz. 446, 1579 i 1948), art. 129 ust.1 pkt. 2, art. 198 oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz.60) Rada Gminy Prażmów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Prażmów, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Prażmów, na okres od 1 września 

2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Prażmów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Prażmów na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Prażmów 

od dnia 1 września 2019r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Izabelli i Bronisława Ryxów w Prażmowie ul. Franciszka Ryxa 72 włącza 

się do Szkoły Podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Prażmowie z siedzibą w Prażmowie,  

ul. Franciszka Ryxa 72. 

1) Ośmioletnia Szkoła Podstawowa w Prażmowie, ul. Franciszka Ryxa 72, która znajduje się w strukturze 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Prażmowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017r. 

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Prażmowie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum w Prażmowie z siedzibą w Prażmowie ul. Franciszka Ryxa 72 zakończy swoją 

działalność z dniem 31 sierpnia 2017r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. . 

  

 Przewodniczący Rady: 

Robert Dulewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 3877



Załącznik 1 

do Uchwały Nr XXX.262.2017 

Rady Gminy Prażmów  

z dnia 23 marca 2017r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Prażmów, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Prażmów, na okres od dnia  

1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

 

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły  

i lokalizacji prowadzonych 

zajęć dydaktycznych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1 Szkoła Podstawowa 

w Uwielinach  

Uwieliny ul. Szkolna 2A, 

 05-540 Zalesie Górne 

Ustanów, Jeziórko, 

Krępa, Krupia Wólka, 

Piskórka, Jaroszowa 

Wola, Uwieliny, 

Kamionka, Biały Ług, 

Gabryelin, Ławki, 

Bronisławów, 

Kędzierówka 

Ustanów, Jeziórko, 

Krępa, Krupia Wólka, 

Piskórka, Jaroszowa 

Wola, Uwieliny, 

Kamionka, Biały Ług, 

Gabryelin, Ławki, 

Bronisławów, 

Kędzierówka 

2 Szkoła Podstawowa 

w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym  

w Prażmowie 

 

Prażmów, ul. Franciszka 

Ryxa 72, 05-505 Prażmów 

Prażmów, Kolonia 

Gościeńczyce, 

Dobrzenica, Błonie, 

Wilcza Wólka, Wola 

Prażmowska, 

Ludwików, Wola 

Wągrodzka, 

Wągrodno, Nowe 

Wągrodno, Koryta, 

Nowy Prażmów, Łoś, 

Zawodne, Zadębie, 

Chosna 

Prażmów, Kolonia 

Gościeńczyce, 

Dobrzenica, Błonie, 

Wilcza Wólka, Wola 

Prażmowska, 

Ludwików, Wola 

Wągrodzka, 

Wągrodno, Nowe 

Wągrodno, Koryta, 

Nowy Prażmów, Łoś, 

Zawodne, Zadębie, 

Chosna 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3877



Załącznik 2 

do Uchwały Nr XXX.262.2017 

Rady Gminy Prażmów 

z dnia 23 marca 2017r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Prażmów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 

w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów  

i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

 

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

i lokalizacji 

prowadzonych zajęć 

dydaktycznych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1 Klasy Publicznego 

Gimnazjum im. Izabelli  

i Bronisława Ryxów  

w Prażmowie prowadzone 

w Szkole Podstawowej  

w Prażmowie, która jest  

w strukturze Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego 

w Prażmowie. 

Prażmów, 

ul. Franciszka 

Ryxa 72,  

05-505 Prażmów 

Prażmów, Kolonia 

Gościeńczyce, 

Dobrzenica, Błonie, 

Wilcza Wólka, Wola 

Prażmowska, 

Ludwików, Wola 

Wągrodzka, 

Wągrodno, Nowe 

Wągrodno, Koryta, 

Nowy Prażmów, Łoś, 

Zawodne, Zadębie, 

Chosna 

Prażmów, Kolonia 

Gościeńczyce, 

Dobrzenica, Błonie, 

Wilcza Wólka, Wola 

Prażmowska, 

Ludwików, Wola 

Wągrodzka, 

Wągrodno, Nowe 

Wągrodno, Koryta, 

Nowy Prażmów, Łoś, 

Zawodne, Zadębie, 

Chosna 

2 Klasy Publicznego 

Gimnazjum w Uwielinach 

im. Żołnierzy Armii 

Krajowej-Bohaterów 

Lasów Chojnowskich 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej w 

Uwielinach. 

Uwieliny,  

ul. Szkolna 2A, 

05-540 Zalesie Górne 

Ustanów, Jeziórko, 

Krępa, Krupia Wólka, 

Piskórka, Jaroszowa 

Wola, Uwieliny, 

Kamionka, Biały Ług, 

Gabryelin, Ławki, 

Bronisławów, 

Kędzierówka 

Ustanów, Jeziórko, 

Krępa, Krupia Wólka, 

Piskórka, Jaroszowa 

Wola, Uwieliny, 

Kamionka, Biały Ług, 

Gabryelin, Ławki, 

Bronisławów, 

Kędzierówka 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3877



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXX.262.2017 

Rady Gminy Prażmów 

z dnia 23 marca 2017r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Prażmów,  

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Prażmów. 

 

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adres 

prowadzonych zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019r. 

1 Szkoła Podstawowa  

w Uwielinach 

Uwieliny, ul. Szkolna 2A 

 

Ustanów, Jeziórko, Krępa, Krupia 

Wólka, Piskórka, Jaroszowa Wola, 

Uwieliny, Kamionka, Biały Ług, 

Gabryelin, Ławki, Bronisławów, 

Kędzierówka 

2 Szkoła Podstawowa 

w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym  

w Prażmowie 

 

Prażmów, ul. Franciszka Ryxa 72 Prażmów, Kolonia Gościeńczyce, 

Dobrzenica, Błonie, Wilcza 

Wólka, Wola Prażmowska, 

Ludwików, Wola Wągrodzka, 

Wągrodno, Nowe Wągrodno, 

Koryta, Nowy Prażmów, Łoś, 

Zawodne, Zadębie, Chosna 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3877


		2017-04-18T09:58:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




